
 

1 
 

 
Decreto Rettorale   

IL RETTORE 
 

 

VISTO il Decreto Rettorale Rep n.11255 del 11/11/2019 di emanazione del bando per 

l’assegnazione di Borse di mobilità ERASMUS+ per tirocinio formativo (SMT- Student Mobility for 

traineeships) nell’ambito dei Consorzi BYTE (capofila IUAV) e TACE (Capofila Cà Foscari)  per l’a.a. 

2019/2020; 

 

VISTA la nota prot. n.0018839 del 20/04/2020 con cui l’Agenzia Nazionale Erasmus+ italiana 

autorizza l’estensione progettuale a IUAV, capofila del consorzio BYTE; 

 

VISTA la nota prot. n.0023584 del 07/05/2020 con cui l’Agenzia Nazionale Erasmus+ italiana 

autorizza l’estensione progettuale a Cà Foscari, capofila del consorzio TACE;    

 

CONSIDERATO che una parte degli assegnatari del bando D.R. Rep n.11255 del 11/11/2019 a 

causa dell’emergenza epidemiologica COVID-19 non hanno potuto effettuare la mobilità nel periodo 

concordato con l’ente ospitante; 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1 – È prorogato il termine per lo svolgimento delle mobilità per tirocinio di cui all’art 2, comma 2 

del bando D.R. Rep n.11255 del 11/11/2019;  

Art. 2 - Le mobilità non avviate a causa dell’emergenza epidemiologica COVID-19, compatibilmente 

con il rientro dell’emergenza stessa, potranno essere ricalendarizzate e dovranno concludersi entro 

il 31 maggio 2021. 

 
 
 
 
IL RETTORE  

Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 


		2020-06-03T17:08:08+0100
	NOCINI PIER FRANCESCO




